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SIRKET KUNYESI ve YONETIM YAPISI

Kayith Oldugu Sicil: istanbul

Ticaret Sicil No : 464639

Merkez Adresi : Mahmutbey Mah. Kugu Sokak No:17 Kat 1/1 Zemin 34218
Bagcilar-istanbul

Tel : 0212 465 88 78

Faks : 0212 465 88 70-71

Yonetim Kurulu Gorevi

Necmeddin Simsek Yonetim Kurulu Baskani
Sadi Taylan Yonetim Kurulu Baskan Yardimcisi

Ozlem Simsek Yénetim Kurulu Uyesi

Nurcan Erdogan* Bagimsiz Yoénetim Kurulu Uyesi 30.09.2014 gérevden ayrilmistir.

Bagimsiz Yénetim Kurulu Uyesi

Sadi Taylan Genel Madir

* Sayin Nurcan Erdogan 30.09.2014 tarihi itibariyle gérevinden ayrilmis olup yerine heniiz atama yapiimamistir.




ORTAKLIK YAPISI

SON DURUM IiTiBARIYLE AKDENiZ GUVENLIK HiZMETLERI A.S ORTAKLIK YAPISI

Ortakligin Ticaret Unvani / Adet / Nominal Deger
Adi Soyadi _ _
Imtiyazli Imtiyazsiz Toplam % A grubu Yénetim kurulu,

Denetciler ve genel kurulda oy

Akdeniz Girisim Holding A.5 2.380.327,66  16.662.293,63 19.042.621,29 72,13%  hgkki maddeleri cercevesinde
ybnetim ve denetim kurulu

i ) .. . . , .
SadiTaylan 1.883.236,72 1.883.236,72 7,13% uyelermm belirlenmesi ve
. ) genel kurulda oy hakki

0,

OZ|em$|m$ek .................................................................................................................. 129836'05129836'05 ....... 0’49/) ku”an,m,nda ,'mt,'yaza Sahiptir‘
Biilent Ozkan 2,16 2,16 0,00% B Grubu paylara .
............................................................................................................................................................................. LSRRIy SvnhefN ot Aedivrifot Veya ’mt’yaz tan'nmam’$t’r.
UBUr KOG 216 2,16 0,00%
Halka Agik 5.344.301,62 5.344.301,62 20,24%

Toplam 2.380.327,66 24.019.672,34 26.400.000,00 100%




~ FAALIYET o
e ALANLARIMIZ e |

A N s s T

ol R e B T T
bl | o=

o, .,"‘ ~ 3 —

AV iy . ¥

' .y e 5 Alarm Sistemleri ]

Elektronik Giivenlik
- Sistemleri

'— Savunma Sanayii

\/




PERSONEL SAYISI




HISSE PERFORMANSI

Hisse Fiyati | (TL)

01.07.2014  7.37
Kapanis

”» 30.09.2014  6.35

___________
Hacim En Diigik 34 908 En Yiksek: 2 408 647 Ka panis

Ara 2014 Sub Il Mis flary Haz




01.07.2014 — 30.09.2014
tarihleri arasinda anas6zlesmede bir degisiklik yapiimamistir.



Kirklareli

: Tekirdag Kastamonu Sinop
i Samsun
Trabzon
Cankin Amasya Kars
Tokat {
Canakkale oka Baybu
Erzurum

Balikesir Ankara Kirikkale

Erzincan
Kitahya Eskisehir Yozgat
Tunceli o
Manisa St Mus

Usak Nevsehir Kayseri Malatya Elazig

Diyarbakir Siirt

Denizli o Kahramanmarag Batman

Isparta Adiyaman
Burdur Sirnak
Mardin
Adana  Osmaniye
Antalya Karaman Gaziantep $Sanlurfa
Kilis
Mersin

" Hizmet Verdigimiz iller

TURKIYE’DE SON DURUM ITIBARIYLE 67 iLDE
HiZMET VERILMEKTEDIR.



Bedelsiz Dagitiima

Tarihleri Bedelsiz Oranlari
27.06.2013 43,44%
05.12.2013 28,57%
31.07.2014 17,33%

2013 yil Olagan Genel Kurulda Belirlenen Kar Dagitim
Politikasi

Sirketimiz her yil dagitilabilir dénem karinin en az % 50'
sini_Genel kurulda alinacak karara bagh olarak tamami
nakit veya tamami bedelsiz hisse seklinde olabilecegi gibi,
kismen nakit ve kismen bedelsiz hisse seklinde de
belirlenebilir. Olagantsti ekonomik gelismelerin ortaya
ctkmasi durumunda ise yukarida belirtilen oranin altinda
kar dagitilabilir veya hi¢ dagitilmayabilir. Bu durum ise
gerekcesiyle birlikte Yonetim Kurulu kararina baglanip
genel kurulun onayina sunulur ve 6zel durum
aciklamasiyla kamuya duyurulur.

Kar paymin, pay sahiplerine hangi tarihte verilecegi Genel
Kurul tarafindan y6netim kuruluna verilecek yetkiyle
hikme baglanir.

Daha fazla bilgi icin ; www.akdenizguvenlik.com.tr

Bagislar eklenmis net donem kari Sermaye Piyasasi
Mevzuatina goére 9.560.383,77 TL, yasal kayitlara
gore 9.629.928,88 TL'dir.
Dagitilabilir net karin  3.900.000,00 TL'sinin
(%17,33) ortaklara bedelsiz  hisse  senedi,
3.900.000,00 TL'sinin (%17,33-1 TL nominal bedelli
hisseye 0,147333 TL ) nakit olarak dagitilmasina
karar verilmis olup bedelsiz pay dagitimlari
31.07.2014  tarihi  itibariyle  yatirmalarimizin
hesaplarina ge¢cmistir.

Bu doénem icerisinde Genel kurulda alinan
«3.900.000,00 TL» nakit kar payr dagitimi
25.09.2014 tarihi itibariyle gerceklestirilmistir.

Hisse Basina Kar
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Adalet Saraylari

teler , Hastaneler

Fabrikalar, Miizeler ve Tiirbeler

“"ivelice Belediyeler Park-Bahceler

Mezarhklar , Vakiflar
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2013 yilsonu 212 milyon TL Ciro, Artan Karlilik




AKDENIZ GUVENLIK

KURULUSUDUR

BAGLI ORTAKLIKLARIMIZ

%51

AKDENIZ

TEKNOLOJi

Akdeniz Teknoloji, %51 Oraninda Ortak
oldugumuz “Akdeniz Teknoloji” firmasi
“Elektronik kamera ve Giivenlik Sistemleri”
faaliyetinde biiylimesini siirdiirmektedir.
Fiziki Givenligin tamamlayici pargasi olan
sektérde firmamiz IP  Tabanhi Kamera
Sistemleri, Askeri Savunma Sistemleri,
Network  Co6zimleri, Bina  Yonetim
Sistemleri, Simir  Givenligi ~ Sistemleri,
Guvenlik Yazimlari  Alanlarinda  faaliyet
gostererek  bliylimesini  stirdiirmektedir.
Uluslararasi hizmet vermek gayesiyle 2014
yilinda Libya Subesini agmistir.

%99

ATAK KORUMA

Atak Koruma ve Givenlik Hizmetleri Ltd.
Sti.nin faaliyet konusu, 5188 Sayili Ozel
Givenlik  Hizmetlerine  dair  kanun
kapsaminda minhasiran koruma ve
glvenlik hizmetleri ile glvenlik
danismanligl  yapmak, o6zel giivenlik
egitimi  vermek ve egitim okullan
acmaktir.  Dogu Anadolu Boélgesinde
Dedas Projesini ylriitmektedir.







e OZET BILANCO

30.09.2014 OZET BIiLANCO (TL)

VARLIKLAR
DONEN VARLIKLAR
Nakit ve Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
[liskili Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
[liskili Taraflardan Diger Alacaklar
Diger Alacaklar
Stoklar
Canl1 Varliklar
Diger Donen Varliklar

Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklar
DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Serefiye

Ertelenmis Vergi Varligi

Diger Duran Varliklar

TOPLAM VARLIKLAR

Gecmemis

—
Sinirli Incelemeden Bagimsiz Denetim
Gecmis
30.09.2014 31.12.2013
116.408.092 93.698.295
95.665.211 69.697.714
4.579.316 3.244.611
0 0
40.619.745 33.501.663
1.791.727 1.691.860
38.828.018 31.809.803
19.059.288 20.847.996
17.701.882 20.096.693
1.357.406 751.303
15.842.149 745.759
0 0
15.564.714 11.357.685
0 0
20.742.881 24.000.581
18.814.302 22.283.409
70.285 135.368
0 0
313.903 401.643
1.544.391 1.180.161
116.408.092 93.698.295




30.09.2014 OZET BiLANCO (TL)

KISA VADELI YUKUMLULUKLER
Finansal Borglar

Diger Finansal Yiikiimliiliikkler

Ticari Borglar

Diger Borglar

Donem Kar1 Vergi Yiikiimliligii

Diger Kisa Vadeli Yiikiimliilikler

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
Finansal Borglar

Diger Finansal Yiikiimliliikler

Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yiikiimliligii
OZKAYNAKLAR

ANA ORTAKLIGA AIT OZKAYNAKLAR
Odenmis Sermaye

Hisse Senedi Thrag Pirimleri

Deger Artis Fonlar

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Gegmis Yillar Kar/Zararlari

Net Donem Kari/Zarari

AZINLIK PAYLARI

TOPLAM KAYNAKLAR

BILANCO

Sinirli iIncelemeden Bagimsiz Denetim

Gecmemis

30.09.2014
58.330.204
14.342.797

0
9.681.797
1.913.866
7.767.931

22.560.659
11.061.266
11.499.393
2.344.259
9.400.692
470.485

0

0

28.365
442.120
57.607.403
57.150.927
26.400.000
11.523.840
8.138.385
2.096.743
1.037.243
7.954.716
456.476
116.408.092

[liskili Taraflara Bor¢lar
Diger Ticari Bor¢lar

Iliskili Taraflara Bor¢lar
Diger Borglar

Gecmis

31.12.2013
38.611.218
1.480.053

0
7.125.145
2.570.887
4.554.258
18.866.150
6.020.193
12.845.957
2.478.316
8.661.554
584.360
30.226

0
33.299
520.835
54.502.717
54.570.498
22.500.000
11.523.840
9.612.673
910.858
149.215
9.873.912
-67.781
93.698.295




(€13

ABLOSU

Sinirli incelemeden Sinirli incelemeden

30.09.2014 OZET GELIR TABLOSU (TL) Gecmenmis Gecmenmis

SURDURULEN FAALIYETLER
Satis Gelirleri

Satislarin Maliyeti (-)

Ticari Faaliyetlerden Brut Kar (Zarar)
BRUT KAR/ZARAR

Pazarlama Giderleri (-)

Satis ve Dagitim Giderleri (-)

Genel Yonetim Giderleri (-)
Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Diger Faaliyet Gelirleri

Diger Faaliyet Giderleri (-)
FAALIYET KARI/ZARARI

Esas Faaliyet Dis1 Finansal Gelirler

Esas Faaliyet Dis1 Finansal Giderler (-)

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI
ONCESI KARI/ZARARI

Surdurilen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri
- Ertelenmis Vergi Gelir/Gideri

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM
KARI/ZARARI

DONEM KARI/ZARARI

Sinirh Sinirh
Incelemeden Incelemeden
Gecmemis Gecmemis

30.09.2014 30.09.2013
229.478.782 155.353.484
-216.360.172 -139.073.881
13.118.610 16.279.603
13.118.610 16.279.603
-316.450 -839.553
o)
-4.785.717 -9.491.821
0
3.265.904 2.267.123
-1.436.116 -365.167
9.846.231 7.850.185
1.704.370 1.974.335
-718.343 -1.151.253
10.832.258 8.673.267
-2.344.259 -1.780.040
-9.026 4.284
8.478.973 6.897.511
8.478.973 6.897.511

01.07.2014-
30.09.2014

73.309.408
-69.080.736
4.228.672
4.228.672
-79.485

-1.720.314

401.557
574.431
3.404.861
563.334
-406.218

3.561.977

-770.302
69.095

2.860.770
3.660.111

01.07.2013-
30.09.2013

53.066.184
-48.175.057
4.891.127
4.891.127
-31.683

-2.781.831

203.480
-7.763
2.273.330
912.196
-391.051

2.794.475

-564.540
-11.193

2.218.742
2.218.742




2013/12

Toplam Aktiflter 93.698295 ~  116.408.092
Ozkaypak 54.502.717 57.607.403

Toilam Borilar 39.195.578 58.800.689



OZET GELIR TABLOSU

TL 2014/06 2013/09 2014/09 Yillik Degisim (%)

Net Satislar 156.169.374 155.353.484 229.478.782i 48%
Briit Kar/Zarar 8.889.938 16.279.603 13.1 18.6105
Briit Kar Marjt (%) 5,7% 10,5% 5, 7%: :
Faaliyet Kar/ Zarar 6.441.370 7.850.185 9.846.23 1 25%;
Faaliyet Kar Marjy%) 4,1% 5,1% 4,3%; E
FAVOK 6.073.944 6.272.462 8.559.1 665 36%5
FAVOK Marijt (%) 3,9% 4,0% 3, 7%
Net Kar 5.618.203 6.897.511 8.478.973; 23%;
Net Kar Marjt (% 3,6% 4,4% 3,7% 5




Satis Gelirleri Faaliyet Kari FAVOK

8.5

8.6
229.5
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6.9

7.9
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1.22 i Finansal Borclarin Kirilimi i

3.44 (milyonTL) |

) 2.16
— 14.34

11.8 _0.80

9.33 9.33

6.08
1.48
2009 2010 2011 2012 2013 2014/09
D Kisa Vadeli Finansal Borglar 1 Uzun Vadeli Finansal Borclar

**%2014/09 aylik dbnemde finansal bor¢larda gértilen 5.9 milyon tutarindaki %0,00 faizli kredinin
01.10.2014 tarihinde 1.192.000 TL’si ve 02.10.2014 tarihinde 4.763.460 TL olarak geri 6demesi yapilmis
olup kredi kapatiimistir.



CARI ORAN
Doénen Varliklar
Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

ASIT TEST ORANI

Toplam Doénen Varliklar-Stoklar
-Diger Doénen Varliklar

Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

BORCLANMA ORANI
Bor¢ Toplami
Ozkaynaklar

K.V.BORCLARIN
TOPLAM BORCLARA ORANI

Kisa Vadeli Borg¢lar
Bor¢ Toplam1

KALDIRAC ORANI
Bor¢ Toplami
Aktif Toplami

Karlilik Oranlar
Brut Kar Marj:
Faaliyet Kar Marj1
Net Kar Marj1

LiKIDITE ORANLARI

MALI ORANLAR

30.09.2014 31.12.2013
e
1,64 1,81
95.665.211 69.697.714
58.330.204 38.611.218
1,10 1,49
64.258.348 57.594.270
58.330.204 38.611.218
102% 72%
58.800.689 39.195.578
57.607.403 54.502.717
99% 99%
58.330.204 38.611.218
58.800.689 39.195.578
51% 42%
58.800.689 39.195.578
116.408.092 93.698.295
30.09.2014 30.09.2013
5,7% 10,5%
4,3% 5,1%
3,7% 4,4%



ARASTIRMA & GELISTIRME FAALIYETLERI

Sirketimizin arastirma & gelistirme faaliyeti bulunmamaktadir.

SERMAYE PiYASASI ARACLARI

Sirketimizin bu dénem icerisinde halka arz sirasinda ¢ikarilan hisse senedi disinda ¢ikarilmis sermaye
piyasasi araci bulunmamaktadir.

RiISK YONETIMIi ve i KONTROL MEKANIZMASI

Yonetim Kurulu; risk yonetimi ve i¢ kontrol sisteminin etkinliginin saglanmasina yonelik olarak Kurumsal
Yoénetim ilkeleri cercevesinde Denetim Komitesi olusturmustur. Komiteye bagimsiz yénetim Kurulu
Uyelerinden Nurcan Erdogan ve Ugur KOC getirilmistir.

Sirketimizin bagimsiz denetimi 2013 itibariyle Aktif Global Uluslararasi Bagimsiz Revizyon ve Denetim A.S
tarafindan gerceklestirilmistir. Denetimden Sorumlu Komite'nin goriisi alinarak, 6102 sayih Tirk Ticaret
Kanunu ve 6362 sayili Sermaye Piyasasi Kanunu uyarinca belirlenen esaslara uygun olarak, Sirketimizin
2014 yil hesap dénemindeki finansal raporlarin denetlenmesi ile bu kanunlardaki ilgili diizenlemeler
kapsamindaki diger faaliyetleri ytrtitmek tGzere "Tam Bagimsiz Denetim ve Danismanlik A.S." nin

secilmesine ve bu secimin Genel Kurul'un onayina sunulmasina karar verilmistir.
* Sn Nurcan Erdogan 30.09.2014 tarihinde gérevinden ayrilmistir. Henliz tiye atanmamustir.

BAGIS VE YARDIMLAR
Sirketimiz 2014 yili 9 aylik doneminde 468.612 TL tutarinda bagista bulunmustur.

KURUMSAL YONETIM UYUM RAPORU
Kurumsal yonetim ilkelerine uyum islemleri cercevesinde kurumsal uyum raporumuz tamamlanmis olup
31.12.2013 faaliyet raporumuz icerisinde ve www.akdenizguvenlik.com.tr adresinde yeralmaktadir.


http://www.akdenizguvenlik.com.tr/




DONEM ICINDE ALINAN

PROJELERIMIZ

=
‘ B T.C Merkez Bankasi

2 yil streli

TURKIYE CUMHURIYET  «861.006,27 TL + KDV>»
MERKEZ BANKASI

R



DONEM ICINDE ALINAN
PROJELERIMIZ

Beyoglu Belediyesi
36 ay sureli

«18.952.340,00 TL»

BEYOGLU
BELEDIYESI

R



DONEM ICINDE ALINAN
PROJELERIMIZ

Istanbul Park ve Bahceler
3 ay 12 gun sdreli
"14.805.245,60 TL + KDV"




DONEM ICINDE ALINAN

PROJELERIMIZ

Pusula Ozel Glvenlik - Aldeniz Gavenlik is Ortaklig)
- (%47)
ISKI Genel Madurliaga
2 yil sdreli
«103.755.225,00 TL +KDV»



DONEM ICINDE ALINAN

PROJELERIMIZ

Fenerbah¢e Futbol Anonim Sirketi
08.08.2014-30.06.2015 tarihleri arasinda oynayacagi tim futbol
musabakalari ve tesis guvenligi
1 yil streli
«2.481.780 TL + KDV»

Fenerbahce Futbol A.S
Tesis Guvenligi
1 yil streli
«227.129 TL+KDV»






Eskisehir Hafif Sanliurfa Stleyman
Rayli Sistem Piazza AVM Sah unv.
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Eden Projelerimizden Bazilari:

Sabahattin Zaim Istanbul
S Dicle Edas
Universitesi




Emniyet Genel
Madurlaga

Kiiclikcekmece
Belediye Bask.

Sancaktepe
Bld.
Baskanhgi

Aakdeniz

naan teknoloji

)
Kiiciikcekmece
Belediyesi

SANCAKTEPE
BELEDIYESi

Devam Eden Projelerimizden Bazilari:

Markantalya >

Istanbul
Mezarliklar

istanbul
Adalet
Sarayi
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NERELERDEYizZ?

iBB Mezarliklar
Mudurlagi

IBB Park ve
Bahceler
Mudurlagi

iBB Haller
Mudurlagi

IETT ve
Metrobtsler

iSKi

Metrobiisler, Park ve Bahceler, iSKi, Miizeler ve Kiiltiir A.§.
Tiirbeler, Konsolosluklar




NERELERDEYizZ?

Havaalanlari, Enerji Santralleri

istanbul Ticaret
Unv.

Sabahattin Zaim
Unv.

Fatih Sultan
Mehmet Unv.

Fenerbahce
Spor Kuliibii

Diizce Unv.




NERELERDEYizZ?

A
‘ - v

Hastaneler, Alisveris Merkezleri, Siteler,
Magazalar, Egitim Kurumlari, Vakiflar

Turkuvaz
Medya

Belediyeler -
Bagcilar,
Beyoglu,
Sultangazi,
Basaksehir

Hali¢ Kongre
Merkezi

Diizce Unv.
FEREGES]

Mehmet Akif E.
Hastanesi




SAYGILARIMIZLA

www.akdenizguvenlik.com.tr
Tel: 0212 465 88 78 Faks: 0212 465 88 70




